<Номер контракта> 						
 <Дата начала и дата окончания срока предоставления отчётности>

ОТЧЁТ О ХОДЕ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТА

1. Описание 

1.1 Название организации:
1.2 Имя и должность Контактного лица:
1.3 Дата начала и дата окончания срока предоставления отчетности:
1.4 Целевой регион:
1.5 Целевые группы и конечный бенефициар:

2. Оценка осуществления видов Деятельности 

2.1 Краткий обзор Деятельности 
Просьба представить глобальный обзор выполнения Деятельности за отчетный период (максимум ½ страницы)
<вставьте текст здесь>

Пожалуйста, перечислите показатели и укажите уровень достижения результатов, если они имеются на данном этапе:

Таблица показателей за весь период реализации проекта:

	Индикаторы прогресса проекта
	Единица измерения показателей
	Значение показателя согласно контракту (Приложение В)
	Текущее значение показателя за отчетный период
	% - процентное соотношение для достижения показателя
  (5/3 * 100%)
	Значение показателя, которое должно быть достигнуто в следующем отчетном периоде

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Индикаторы реализованных мероприятий:
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3. Результаты и Деятельность 
3.1 Как вы оцениваете результаты Деятельности?
		<вставьте текст здесь>

Предоставьте список Деятельности, осуществляемой в течение всего проектного периода, используя следующую таблицу (пожалуйста, сохраняйте хронологический порядок):
	
	№
	Дата / место Деятельности
	Название Деятельности
	Цель и результаты Деятельности
	Вовлечение партнеров / заинтересованных лиц
	Источник проверки

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	



Просьба предоставить обновлённый план Деятельности:

	Месяц 
	Деятельность
	Исполнительный орган

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	



4. Бенефициары/партнеры и другая Организация
Как вы оцениваете сотрудничество между вашей организацией, партнёром (партнёрами) по проекту, основными целевыми группами и заинтересованными сторонами?
< вставьте текст здесь>

Имя контактного лица для проведения Деятельности: __________

Подпись: __________

Местонахождение: ___________

Дата отчета: __________

Дата отправки отчета: __________
